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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81805033A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria - me përjashtim të cdo aktiviteti profesional per të 
cilin kërkohet regjistrimi në regjistra publike ose lista - ka 
per objekt: - konsulence në fushat: menaxheriale, 
administrative, tregtare, përzgjedhja dhe formimi personal, 
marketingu dhe komunikimi, hulumtimi i tregut, informatika, 
prodhimi; - realizimin ose ndërmjetësimin tregtar të të gjitha 
suporteve në lidhje me fushat e lartpërmendura (ne letër, 
audio, video, teknologjike, etj.) dhe gjetjen dhe shpërndarjen 
relative te burimeve njerezore të përshtatshme; - realizimin e 
shërbimeve fotografike dhe video; organizimin e eventeve 
promocionale, kulturore, sportive dhe tregtare; - 
programimin, blerjen dhe shitjen e hapesirave publicitare; - 
zhvillimin, krijimin dhe marketingun e projekteve të botimit; 
- Ideimin dhe marketingun e produkteve të drejtuara per 
publikun (me prodhimin e besuar paleve të treta) ne fushat: 
aksesoreve dhe pajisjeve, argëtimi, kartoleri, orendi. -
Shoqëria mund te kryejë te gjitha veprimet e nevojshme - 
sipas gjykimit të vetëm te organit administrativ - per 
zbatimin e qellimit të shoqerisë dhe ndër të tjera:  - te kryeje 
veprimtari tregtare dhe industriale, hipotekore dhe të 
pasurive të paluajtshme, duke perfshire blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive te luajtshme dhe te regjistruara, 
pasurive te paluajtshme dhe te drejtat pronësore; - te perdore 
çdo formë financimi me institucionet e kreditit, bankat, 
kompanite dhe individët, duke dhënë garancitë e duhura 
reale dhe personale; - të kryeje operacione financiare dhe 
bankare, dhënie garancish, dorëzani dhe garanci te 
paluajtshme dhe / ose personale edhe ne favor te paleve te 
treta, dhe të zotërojë kuota dhe interesa në kompanitë dhe 
shoqeri qe kane objekt te njëjtë ose te përafërt ne mënyre jo 
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mbizotëruese në përputhje me nenin 2361 të Kodit Civil dhe 
jo per qëllimin e vendosjes në raport me publikun, gjithcka 
me përjashtim te shprehur të çdo aktiviteti që lidhet me 
grumbullimin e kursimeve, ndërmjetësimin pasurive te 
luajtshme, si dhe te gjitha ato aktivitete per të cilat ligji 
parashikon struktura të posacme te shoqërise ose autorizime 
të posaçme, brenda kufizimeve te parashikuara nga dekreti 
legjislativ i dates 1 shtator 1993 n. 385 me perjashtim të 
aktiviteteve te referuara në Dekretin Legjislativ nr. 58/98 dhe 
plotësimet dhe modifikimet pasuese; - pjesëmarrja në 
konsorciume apo grupe të kompanive. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
"Brigada e VIII-të", kati 6, apartamenti 20. 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: FINE TUNING CONSULENZA 
INTEGRATA S.R.L.
Telefon: 0688771037  

10. Statusi: Çregjistruar

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L.
13. Forma ligjore Sh.p.k
14. Kapitali 60.000,00
15. Data e themelimit 24/09/1996
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Alessandro Benini

               Nga:  16/01/2018            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C62CE99-CEC9-4E30-BB27-5551BAF56AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A857F-4AC0-48AD-A636-5B0073987222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB8BF5-6BDC-4CB8-8132-6F985EDDD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB8BF5-6BDC-4CB8-8132-6F985EDDD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D415DC5-5AC4-4AB0-B040-98D1963F7F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D415DC5-5AC4-4AB0-B040-98D1963F7F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65546E-4529-4432-AF08-9A802982AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65546E-4529-4432-AF08-9A802982AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88062C6F-7E17-49DE-B9D5-AC3811411E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88062C6F-7E17-49DE-B9D5-AC3811411E8D


3

Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-794521-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286853-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544862-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823126-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.11.2021 për kalimin e shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BCC51-0747-4E6D-AD77-D05B28891D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BCC51-0747-4E6D-AD77-D05B28891D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB04FE9-CEA9-4CBA-996F-E549794213B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB78F234-3D3A-4636-AA28-544C026435F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E22ECF-D089-4F55-B848-B720F9CCF443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C48E8-DB9A-4F1D-8982-EE4C15C9B270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25873F53-8C5F-4258-9A7D-F59700A52013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2350A83F-E39F-4B44-AEB0-07154A10B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA5E952-9ECC-49B7-81CD-3789EFCC356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8824E5FF-0606-43E1-9AE0-7BBAF90458DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A934AF48-5016-4746-B327-F0EEA601F1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F486F5-EE60-4E48-A1C3-5DEBA4A56D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6DA22-2541-4E86-9111-67EC02BB9117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A59A1-4197-48CD-8C84-97A14688CFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9D537B-DD81-4FEE-A735-A5BC61462B42
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në statusin "likuidim e sipër". Emërim likuidatori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luca Bonadimani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luca Bonadimani")                      Nga data 
"11/11/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929687-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-982546-08-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Datë:25/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECDAA02-6330-4A1D-A5E1-ECBE8E45E32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CB54B9-EB33-41FB-ADB1-0565D9F30763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875F4FF-A682-4066-AF32-13590E249B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF0CBB-84DE-4765-8621-1F16ED25E7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B1C2E7-5338-43D4-8E75-4B9FBC851F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611288A-87D8-4C7E-86AC-E5412CE97CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F340550A-6D9A-43C0-953D-F1D49B94E690

